平成18年12月25日

各　　　位

会 社 名  　 株式会社朝日工業社
代 表 者 名   　代表取締役社長　　　 髙須　康有
(コード番号   　1975 東証･大証第一部)
本社所在地  　 東京都港区浜松町1丁目25番7号
問 合 せ 先   　代表取締役副社長

  　執行役員総務本部長　服部　恭輔
　　　　 (TEL　03-3432-5711)

　 当社は、下記のとおり固定資産を譲渡することといたしましたので、お知らせいたします。

　　　記

　1.譲渡の理由

資産効率の向上を図り、財務体質の健全化を目的とするものです。

　2.譲渡資産の内容

帳簿価額

大阪府摂津市鳥飼本町二丁目109番地 梅田運輸倉庫株式会社
へ賃貸しており、事務所

　土地　　1,870.78㎡ 倉庫として使用中
　建物　　  600.49㎡

  3.譲渡先の概要

商 号 　梅田運輸倉庫株式会社

本 店 所 在 地 　大阪府大阪市福島区福島6丁目25番11号

代 表 者 　取締役社長　井上　泰旭

資 本 金  　99百万円(平成18年2月現在)

主 な 事 業 の 内 容 　一般貨物自動車運送業

当 社 と の 関 係 　資本関係等はありません

  4.譲渡の日程

平成18年12月25日　契約締結・物件引渡し

  5.今後の見通し
今回の譲渡に伴い譲渡益が発生しますが、平成18年11月17日に公表いたしました平成19年3月期
の業績予想には織り込んでおります。

以　　上

285百万円70百万円

固定資産の譲渡に関するお知らせ

資産の内容および所在地 譲渡価額 現況